
令和 6年 8月 19日

‐
お友だちをお誘いください !

愛知県年金受給者協会鶴舞支部

名古屋市中区正木 3‐ 2‐70 石油会館 1階
丁EL.052‐ 332‐ 5244   FAX.052‐ 332‐5248
愛知県年金受給者協会 匡 ヨ  |

残暑厳しき折から会員各位におかれましては、お変わりなく健やかにお過ごしのことと存じます。

平素は鶴舞支部の事業運営につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 5年度の鶴舞支部の事業実施結果報告案と収入支出決算案は、去る5月 9日 的に開催された役員

会において、原案通り承認されましたのでお知らせいたします。

■1事業実施結果の概琴
令和 5年度の事業実施結果は、裏面の通り会員各位のご協力のおかげをもちまして、名古屋市内 7支

部と一宮支部との合同「会員の集い」を含め、全ての事業が計画通りに実施できました。又、本会 (愛知

県年金受給者協会)が主催したハイキング大会をはじめ各種事業においても積極的にご参加され、特に

グラウンドゴルフ県大会においては「平和クラブ」チームが第 3位に入賞されました。事業運営にご協

力いただき感謝申し上げます。

■ |1収入支出決算の概要
下記の通り、①収入面においては、高齢化 (鶴舞支部会員平均年齢87歳)に ともなう諸事情から会員

数の減少に歯止めがかからず、本会からの事業交付金の減少があり、年々厳しさを増しております。一

方②支出面においては、厳しい収入財政を勘案して、諸事業の内容を見直し、極力支出の圧縮に努めま

した。

【令和5年度 収入・支出決算書】…………………………………………………………………………………・

*令和 6年度「会員の集い」は「10月 23日因」に開催を予定しています。

多数のご参カロをお待ちしております。詳細は、同封のご案内書の確認をお願いします。

円

811.852

A  63,530

(収入の部 ) 単位 : (支出の部 ) 単位

科■目 予算額 決算額 差引額

支部事業費 663,000 670,100 A   7.100

繰‐■越|‐‐金 602.000 648,523 A  46.523

組 I IIRIス 1,000 6 ｎ
フ
ｎ
′

計 1,266.000 1.318.629 A  52,629

科  目 予算額 決算額 差引額

会 議 費 99,000 83,900 15,100

事 業 費 1,054,000 715,765 338,235

雑  支 出 35,000 12,187 22,813

予 備 費 78,000 0 78,000

計 1,266,000 811,852 454,148


